ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической ошибки (опечатки) в определении

о назначении дела № 02-11030-15/10 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению

11 февраля 2015 года                                                                                                               г.
Самара

Я, председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по
Самарской области (далее – Самарское УФАС России) по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства К. Ю.А., рассмотрев определение
о назначении дела № 02-11030-15/10 о нарушении антимонопольного
законодательства к рассмотрению (исх. № 524/10 от 26.01.2015),

УСТАНОВИЛ:

В определении Самарского УФАС России о назначении дела № 02-11030-15/10 о
нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению (исх. № 524/10 от
26.01.2015) в пункте 1 было указано: «Назначить дело № 02-11090-15/10 к
рассмотрению на 20 февраля 2015 года в 14 часов 15 минут в помещении
Самарского УФАС России (443086, г. Самара, ул. Ерошевского, 3а,  тел. (846) 200-
15-42, к. 455)». Однако дело к рассмотрению назначено  на 27 февраля 2015 года в
14 часов 15 минут в помещении Самарского УФАС России (443086, г. Самара, ул.
Ерошевского, 3а,  тел. (846) 200-15-42, к. 455).

На основании вышеизложенного,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Исправить допущенную в определении Самарского УФАС России о назначении
дела № 02-11030-15/10 о нарушении антимонопольного законодательства к
рассмотрению (исх. № 524/10 от 26.01.2015) опечатку.

2. В пункте 1 текста определения Самарского УФАС России о назначении дела №
02-11030-15/10 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению
(исх. № 524/10 от 26.01.2015) вместо слов: «Назначить дело № 02-11090-15/10 к
рассмотрению на 20 февраля 2015 года в 14 часов 15 минут в помещении
Самарского УФАС России (443086, г. Самара, ул. Ерошевского, 3а,  тел. (846) 200-
15-42, к. 455)», следует читать: «Назначить дело № 02-11090-15/10 к рассмотрению на
27 февраля 2015 года в 14 часов 15 минут в помещении Самарского УФАС России
(443086, г. Самара, ул. Ерошевского, 3а,  тел. (846) 200-15-42, к. 455)».

Председатель Комиссии:

          Ю.А. К.